



墙体材料、砖检验报告 (蒸压灰砂砖)



委托单位: 佛山市佛利建设工程有限公司

检验检测机构: 广东科衡工程检测有限公司

工程名称: 高明区三洲南泵站重建工程

检验检测地址: 佛山市南海区狮山科技工业园C区骏业南路(办公楼)自编33号之一

报告编号: 23E-JP-ZJ-B0004

联系电话: 0757-86690809

收样日期: 2023年7月26日

检验检测依据: GB/T11945-2019 GB/T2542-2012

检验检测日期: 2023年7月27日~7月28日

检测性质: 有见证自检

第1页 共1页

| | | | | | | |
|------------------|------------|--|------|------------|---------------------|------------|
| 样品编号 | | 23E-JP-ZJ-Y0004 | | 样品产地 | 佛山市南海区小塘良欢灰砂砖厂 | |
| 样品品种 | | 强度等级 | 产品等级 | 产品标记 | 样品代表的部位名称 | |
| 蒸压灰砂砖 | | MU10 | 合格品 | LSB N 10B | 全工程 | |
| 项 目 | | 样 品 实 测 值 | | | 品质指标 GB/T11945-2019 | |
| 尺 寸 检 验 mm | 公称尺寸 (mm) | 平均偏差 (mm) | | 极差 (mm) | 平均偏差 (mm) | 极差 (mm) |
| | 长度 240 | / | | / | / | / |
| | 宽度 115 | / | | / | / | / |
| | 高度 53 | / | | / | / | / |
| 力学性能 | 抗压强度 (MPa) | 平均值 | | 单块最小值 | 平均值 | 单块值 |
| | | 13.0 | | 9.8 | 不小于10.0 | 不小于8.5 |
| | 抗折强度 (MPa) | 平均值 | | 单块最小值 | 平均值 | 单块值 |
| | | / | | / | / | / |
| 抗冻性 | | 冻后抗压强度平均值 | | 单块质量损失 (%) | 冻后抗压强度平均值 | 单块质量损失 (%) |
| | | / | | / | / | / |
| 结 论 | | 本样品所检测按GB/T11945-2019标准强度等级符合MU10。 | | | | |
| 备 注 | | 1、未经本公司书面批准, 不得复制检验证书或报告(完整复制除外)。 2、见证单位及见证人: 佛山市科诚工程监理有限公司 陈锦涛 | | | | |

附注: 本结果只对来样负责

———— 结束 ————

签发: 黎锦辉

校核: 李新华

检验: 黎佩英 黎国元

签发日期: 2023 年 7 月 31 日